
Załącznik nr 2 do Komunikatu Rektora PP  
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Standardy ochrony małoletnich na Politechnice Poznańskiej 
 (wersja skrócona przeznaczona dla małoletnich) 

 

 Osoby z Politechniki Poznańskiej, z którymi masz kontakt na terenie Uczelni, powinny zachowywać się wobec 
Ciebie grzecznie, z szacunkiem i z poszanowaniem Twoich potrzeb. 

 Pracownikom Uczelni nie wolno na Ciebie krzyczeć i stosować w stosunku do Ciebie jakiejkolwiek przemocy. 

 Pracownikom nie wolno Cię bić, popychać, szturchać, zastraszać, zawstydzać, ośmieszać, obrażać, grozić ani 
dotykać w sposób, którego nie chcesz. 

 Pracownikom nie wolno zachowywać się w Twojej obecności niewłaściwie, używać wulgarnych słów, gestów oraz 
nawiązywać w wypowiedziach do Twojej atrakcyjności. 

 Pracownikom nie wolno Cię dyskryminować i wykluczać.  

 Pracownicy nie powinni nikogo faworyzować. 

 Masz prawo do sprawiedliwego traktowania w każdej sytuacji na równi z innymi. 

 Masz prawo do prywatności. Pracownikom Uczelni nie wolno przekazywać informacji o Tobie innym dorosłym 
ani małoletnim, z wyjątkiem Twoich rodziców lub opiekunów. 

 Pracownikom nie wolno bez zgody Twoich rodziców lub opiekunów robić Ci zdjęć czy nagrywać filmów. 

 Pracownikom nie wolno nawiązywać z Tobą jakichkolwiek relacji romantycznych ani składać Ci propozycji o 
nieodpowiednim charakterze. 

 Pracownikom nie wolno proponować Ci alkoholu, papierosów ani nielegalnych substancji a także używać ich 
w Twojej obecności. 

 Pracownicy mogą się z Tobą kontaktować wyłącznie w czasie pracy i w związku z ich pracą. 

 Pracownikom nie wolno zapraszać Cię do ich miejsca zamieszkania ani kontaktować się z Tobą poprzez me-
dia społecznościowe, prywatny e-mail lub telefon. 

 Masz prawo do zadawania pytań pracownikom Uczelni, otrzymywania na nie wyczerpujących odpowiedzi, 
masz prawo do wsparcia i zainteresowania dla Twoich problemów. 

 

ZAPAMIĘTAJ! 

Zawsze, kiedy podczas pobytu na Politechnice Poznańskiej nie czujesz się dobrze w jakieś sytuacji, ktoś 
robi Ci krzywę lub zachowuje się nieodpowiednio, możesz powiedzieć o tym innemu pracownikowi Uczel-
ni, który Cię wysłucha i pomoże! 


